
UCHWAŁA NR XXXII/109/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-5 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków w zadaniach własnych Gminy Żagań o statusie miejskim, które nie 
wygasają z upływem 2012 roku oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. 

3. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2012 roku, plan finansowy tych wydatków oraz termin 
realizacji tych wydatków zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka

Id: CTAOD-RJYDR-LOEAA-UZDMJ-YOYII. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik  

do uchwały nr XXXII/109/2012           

Rady Miasta Żagań 

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

 

I. WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2012 ROKU 

1 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu Żagańskiej Strefy Gospodarczej Naftobaza w rejonie ul. 

Lotników Alianckich 

 

 

 

10.736,00 zł 

2 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu Żagańskiej Strefy Gospodarczej Bocznica Kolejowa w rejonie ul. 

Towarowej”  

 

 

 

9.092,00 zł 

3 Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

terenów: Starego Miasta, Kolonia Laski, Osiedla Łąkowa oraz 

Bolesławiecka-Żarska 

 

 

 

20.000,00 zł 

4 Pałac Książęcy w  Żaganiu. Centrum  Tożsamości i Przyszłości 

Europejskiej (wydatki niekwalifikowane)  

 

 

1.853.061,62 zł   

5 Pałac Książęcy w  Żaganiu. Centrum Tożsamości i Przyszłości 

Europejskiej  

 

 

2.245.028,42 zł   

6 Adaptacja pomieszczeń w budynku Pałacu Książęcego na sanitariaty  173.500,00 zł 

   

7 Opracowanie PT przebudowy nawierzchni ul. Środkowej  

 

14.000,00 zł 

8 Aktualizacja PT budowy nawierzchni ul Mieszka I  

 

5.000,00 zł 

9 Inwestycje w zakresie dróg wewnętrznych – budowa parkingów w 

rejonie ul Nocznickiego 

 

 

247.730,00 zł 

10 Wykonanie operatów szacunkowych wartości nieruchomości, celem 

oddania nieruchomości w trwały zarząd na rzecz Szkoły Podstawowej 

nr 1 przy ul. Wojska Polskiego oraz Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. 

Wojska Polskiego   

 

 

 

 

14 760,00 zł 

11 Wyburzenie zabudowy gospodarczej na działce numer 996/8 przy ul. 

Wojska Polskiego  
 

 

13 950,00 zł 

12 Opracowanie gminnego programu opieki nad zabytkami  

 

9 000,00 zł 

13 Rewitalizacja przypałacowego zespołu parkowego w Żaganiu jako 

element wspierania dostępności do dziedzictwa kulturowego  

 

 

1 369 424,44 zł 

14 Rewitalizacja kwartału ulic Bracka-Długa-Słowackiego-Keplera w 

ramach projektu „Rewitalizacja Starówki Miejskiej w Żaganiu – etap I” 

 

360 894,58 zł 

    6 346 177,06 zł 

                                                                                   

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CTAOD-RJYDR-LOEAA-UZDMJ-YOYII. Uchwalony



II. PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2012 

ROKU 

 

Zadania własne: 

dział 600 Transport i łączność               627 624,58 zł 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 19 000,00 zł 

 w tym:  

 a) wydatki majątkowe 19 000,00 zł 

 w tym:  

  Opracowanie PT przebudowy nawierzchni ul. Środkowej 14 000,00 zł   

 

  Aktualizacja PT budowy nawierzchni ul Mieszka I  

 

5 000,00 zł 

 

rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne  608 624,58 zł 

 w tym:  

 a) wydatki majątkowe 608 624,58 zł 

 w tym :  

  Inwestycje w zakresie dróg wewnętrznych – budowa 

parkingów w rejonie ul Nocznickiego       

                                                  

 

247 730,00 zł 

 

  Rewitalizacja kwartału ulic Bracka-Długa-Słowackiego-

Keplera w ramach projektu „Rewitalizacja Starówki 

Miejskiej w Żaganiu – etap I” 

 

 

 

360 894,58 zł 

dział 700         Gospodarka mieszkaniowa   28 710,00 zł 

rozdz. 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 760,00 zł 

 w tym:  

 a) wydatki bieżące 14 760,00 zł 

  w tym:   

  Wykonanie operatów szacunkowych wartości 

nieruchomości, celem oddania nieruchomości w trwały 

zarząd na rzecz Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Wojska 

Polskiego oraz Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Wojska 

Polskiego   

 

 

 

 

 

14 760,00 zł 

rozdz. 70095 Pozostała działalność   13 950,00 zł 

 w tym:  

 a) wydatki bieżące 13 950,00 zł 

 w tym:  

  Wyburzenie zabudowy gospodarczej na działce numer 

996/8 przy ul. Wojska Polskiego  

 

 

13 950,00 zł 

dział 710 Działalność usługowa 39 828,00 zł 

rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 39 828,00 zł 

 w tym:  

 a) wydatki bieżące 39 828,00 zł 

 w tym :  

  Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu Żagańskiej Strefy Gospodarczej 

Naftobaza w rejonie ul. Lotników Alianckich                 

 

 

 

 

10 736,00 zł 

Id: CTAOD-RJYDR-LOEAA-UZDMJ-YOYII. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



  Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu Żagańskiej Strefy Gospodarczej 

Bocznica Kolejowa w rejonie ul. Towarowej”                                                                                

 

 

 

9 092,00 zł 

  Zmiana miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego terenów: Starego Miasta, Kolonia Laski, 

Osiedla Łąkowa oraz Bolesławiecka-Żarska                

                                                                

 

 

20 000,00 zł 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                        5 650 014,48 zł 

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 650 014,48 zł      

 w tym:   

 a) wydatki majątkowe 5 641 014,48 zł      

 w tym :  

  Pałac Książęcy w  Żaganiu. Centrum  Tożsamości i 

Przyszłości Europejskiej (wydatki niekwalifikowane) 

 

 

1 853 061,62 zł 

  Pałac Książęcy w  Żaganiu. Centrum Tożsamości i 

Przyszłości Europejskiej  

 

 

2 245 028,42 zł   

z 

  Adaptacja pomieszczeń w budynku Pałacu Książęcego na 

sanitariaty  

 

 

173 500,00 zł 

  Rewitalizacja przypałacowego zespołu parkowego w 

Żaganiu jako element wspierania dostępności do 

dziedzictwa kulturowego  

 

 

 

1 369 424,44 zł 

 b) wydatki bieżące: 9 000,00 zł 

 w tym:  

  Opracowanie gminnego programu opieki nad zabytkami  9 000,00 zł 

                     
 

III. TERMIN DOKONANIA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM    

2012 ROKU 

 

1 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu Żagańskiej Strefy Gospodarczej Naftobaza w rejonie ul. Lotników 

Alianckich 

 

 

 

30.06.2013 r. 

2 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu Żagańskiej Strefy Gospodarczej Bocznica Kolejowa w rejonie ul. 

Towarowej”  

 

 

 

30.06.2013 r. 

3 Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego terenów: 

Starego Miasta, Kolonia Laski, Osiedla Łąkowa oraz Bolesławiecka-

Żarska 

 

 

 

30.06.2013 r. 

4 Pałac Książęcy w  Żaganiu. Centrum  Tożsamości i Przyszłości 

Europejskiej (wydatki niekwalifikowane)  

 

 

30.06.2013 r. 

5 Pałac Książęcy w  Żaganiu. Centrum Tożsamości i Przyszłości 

Europejskiej  

 

 

30.06.2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: CTAOD-RJYDR-LOEAA-UZDMJ-YOYII. Uchwalony



6 Adaptacja pomieszczeń w budynku Pałacu Książęcego na sanitariaty  

 

30.06.2013 r. 

7 Aktualizacja PT budowy nawierzchni ul Mieszka I  

 

30.06.2013 r. 

8 Inwestycje w zakresie dróg wewnętrznych – budowa parkingów w rejonie 

ul Nocznickiego 

 

30.06.2013 r. 

   

9 Opracowanie PT przebudowy nawierzchni ul. Środkowej 30.06.2013 r. 

   

10 Wykonanie operatów szacunkowych wartości nieruchomości, celem 

oddania nieruchomości w trwały zarząd na rzecz Szkoły Podstawowej nr 1 

przy ul. Wojska Polskiego oraz Szkoły Podstawowej nr 2 przy ul. Wojska 

Polskiego   

 

 

 

 

30.06.2013 r. 

11 Wyburzenie zabudowy gospodarczej na działce numer 996/8 przy ul. 

Wojska Polskiego  
 

 

30.04.2013 r. 

12 Opracowanie gminnego programu opieki nad zabytkami  

 

30.06.2013 r. 

13 Rewitalizacja przypałacowego zespołu parkowego w Żaganiu jako 

element wspierania dostępności do dziedzictwa kulturowego  

 

 

30.06.2013 r. 

14 Rewitalizacja kwartału ulic Bracka-Długa-Słowackiego-Keplera w 

ramach projektu „Rewitalizacja Starówki Miejskiej w Żaganiu – etap I” 

 

30.06.2013 r. 

   

 

Id: CTAOD-RJYDR-LOEAA-UZDMJ-YOYII. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5


	
	



